
 

 
 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 24 ноября 2011 года                                                                        № 412                

г.Тихорецк 

 

 

 

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального 
образования  Тихорецкий район в собственность  

Российской Федерации 
 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года              
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», от 22 августа 2004 года  № 122-ФЗ «О внесении 
изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании 
утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в 
связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений 
в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных 
(представительных) и исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке 
владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью 
муниципального образования  Тихорецкий район, утвержденным решением 
Совета муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года 
№ 60, протокол № 3, руководствуясь Уставом муниципального образования 
Тихорецкий район, Совет муниципального образования Тихорецкий район,  

РЕШИЛ:  
 

 

 1.Передать безвозмездно муниципальное  имущество муниципального 
образования Тихорецкий в собственность Российской Федерации согласно 
приложению.  

 2.Организацию выполнения решения возложить на первого заместителя 
главы муниципального образования Тихорецкий район С.В.Яровую. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений, 



использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов). 

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

Председатель Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                                  В.М.Арефьев 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ  
 

УТВЕРЖДЕНО 

решением Совета муниципального 

образования Тихорецкий район 

от  24 ноября 2011 года № 412 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества муниципального образования Тихорецкий район, 
переданного безвозмездно в собственность  

Российской Федерации 

 
№ п/п Наименование Характеристика. Год выпуска Балансовая 

стоимость, 
руб. 

1. Автомобиль 
LADА 210740 

государственный 
регистрационный знак  
Р 509 РЕ 93,  

идентификационный номер 
ХТА21074082833022, 
двигатель 21067 № 9162921, 

номер кузова 
ХТА21074082833022, цвет 
кузова ярко белый 

 

2008 183800,00 

 
 

Начальник управления муниципальных 

ресурсов администрации муниципального 

образования Тихорецкий район                                                           Т.И.Захарьева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


